
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXIX.372.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokali użytkowych 

mieszczących się w budynku przy ul. Strażackiej 4 w Majdanie Królewskim. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art.25 ust. 2 w związku z art. 

23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31 sierpnia 2028 r. okresu obowiązywania umowy 

najmu z dnia 27 sierpnia 2014 r. zawartej przez Gminę Majdan Królewski ze Spółką 

„ESKULAP” B. Fryc, R. Fryc Spółka Jawna, z siedzibą w Nowej Dębie w przedmiocie 

oddania w najem dwóch lokali użytkowych mieszczących się na parterze budynku tzw. 

starego ośrodka zdrowia przy ul. Strażackiej 4 w Majdanie Królewskim, (gabinet 

stomatologiczny i pokój socjalny), o łącznej powierzchni 27,90 m2, z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług stomatologicznych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 


